[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«3» февраля 2020 г.   № 26
    п. Дубровка

Об обеспечении посещения учащимися образовательных организаций конкурсных площадок IV Регионального Чемпионата «Молодые профессионалы» (WordSkills) в Брянской области
В рамках профориентационной работы и в целях совершенствования системы подготовки кадров для приоритетных отраслей экономики региона, на основании приказа департамента образования и науки Брянской области № 135 от 28.01.2020 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Руководителям общеобразовательных организаций Дубровского района:

1.1.Обеспечить посещение максимального количества обучающихся 8-11 классов конкурсных площадок IV Регионального Чемпионата «Молодые профессионалы» (WordSkills) в Брянской области с 25 по 28 февраля 2020 года (приложение).

1.2.Взять под личный контроль организацию и доставку обучающихся на площадки чемпионата.
1.3. Малокомплектным школам осуществить совместные поездки на Чемпионат.
2.
Информацию по прилагаемой форме предоставить на электронную почту dubr-pmss@rambler.ru до 15.00 10 февраля 2020 года.
3.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУ ОО «ЦППМСП» Дубровского района Твардовскую С. А.
Начальник отдела образования

администрации Дубровского района                                             А. В. Косолапова
Приказ подготовлен

директором МБУ ОО «ЦПП МСП» Дубровского района
Твардовской С.А.

Тел.    8 (48332)  9-33-84
_1199084938.psd